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1. Rapor Hakkında  
 

2023 yılı Temmuz ayı itibariyle sürdürülebilirlik çalışmalarımıza başladık. Bu doğrultuda gerçekleştirdiğimiz 
gelişmeyi; yönetimimiz, çalışanlarımız, konuklarımız, tedarikçilerimiz ve diğer tüm partnerlerimiz ile paylaşmayı ve 
böylece bu noktada yaratacağımız farkındalığı artırarak, ortak hedef ve başarılara dönüştürebilmeyi 
amaçlamaktayız. 

Bu hazırlanan sürdürülebilirlik raporu 2023 yılı verilerini içermektedir. 

2. Tesis Tanıtımı ve Tesis Özellikleri  
Bolu ili Göynük ilçesinde yer alan firmamız ticaret hayatına 1956 yılında Göynük'te başlamıştır. Talepler 
doğrultusunda  kuyumculuk, beyaz eşya, elektronik, mobilya, iletişim, tekstil,giyim ve züccaciye sektörlerinde 
hizmet vermiştir. 1990 yılında şirket portföyüne geçerek profesyonel ticaret hayatına başlamıştır.  

Halen bu sektörlerde perakende hizmeti vermeye devam etmektedir.Şirketimiz 2010 yılında kanatlı hayvan 
yetiştirme sektörüne de girerek halen bu faaliyetine devam etmektedir. 

2016 yılında Göynük'ün tanıtımına katkı sağlamak ve ziyaretçilerin konaklama ihtiyacını karşılamak için turizm 
sektörüne adım atmıştır. 

3 yıldızlı otel konforuyla hazırlanmış 18 odası,şehir manzaralı kahvaltı salonu ve terasıyla, SULAR BUTİK OTEL 
ismiyle değerli konuklarımıza hizmet vermeye başlamıştır. Misafirlerimizim kendilerini  evlerinde  hissetmeleri 
ilkesiyle hareket etmekteyiz. 

3. Sürdürülebilirlik Ekibi 

 



4. Çevre Etkilerinin Azaltılması 
        

Çevreye olan olumsuz etkilerimizi en aza indirmek en önemli amaçlarımızdandır. Bu nedenle satın alma 
politikamızı geliştirerek toplu satın alımların arttırılması,  çevre dostu ve geri dönüştürülebilir, sertifikalı ürünlere 
öncelik verilmesi, çevremizde ki  yerel satıcılardan alışveriş yaparak uzak mesafelere araçla gidilerek oluşacak sera 
gazına olumsuz etkilerin azaltılması, koruma altında ki türlerin kullanılmaması ile destek verilmesi, 0 atık sistemine 
dahil olarak atıkların ayrıştırılıp biriktirilmesi ve geri dönüştürülebilir atıkların sisteme kazandırılması konularında 
örnek olunması amaçlanmaktadır. Odalarımız başta olmak üzere tesisimiz genelinde su ve enrji tasarrufuna 
yöneltici görseller yer almaktadır. 

 

 
 

5. Personel ve Çalışma Hayatı 
Çalışanlarımızın işe giriş oryantasyon eğitimleri ve hijyen eğitimleri başta olmak üzere gerekli tüm eğitimleri 
planlanmış olup, bu plana göre alınmaları sağlanmaktadır. 
 
Yasalara tam uyum ilkesi ve çalışanlarımızın sosyal hakları iş sözleşmeleri ve İSG kuralları çerçevesinde eksiksiz 
olarak sunulmaktadır. 

Misafirlerimize eksiksiz verilecek ev sahipliği hizmetinin, çalışanlarımızın mesleki yetkinlikleri ve kişisel 
memnuniyetleri sonucu oluşacağı  farkındalığıyla hareket etmekteyiz. 



6. Yapılan Sosyal Çalışmalar 
 

İlçemizde yapılan Akşemsettin Şenlikler başta olmak üzere, tüm etkinliklere gönüllü olarak destek vermekteyiz. 

7. Kültürel Çalışmalar 
 

Tesisimiz tamamen ilçemiz kültürünü temsil edecek ve tarihi dokuya uygun olarak restore edilmiş ve tefriş 
edilmiştir. Tesisimiz içerisinde yapılacak gezide misafirlerimiz bir çok tarihi/ kültürel mirası temsil eden objeye 
rastlayabilecektir.  

Aynı zamanda odalarımızın dekorasyonunda da bu objelere yer verilmiştir. Misafir odalarımızda ayrıca İlçemizi 
tanıtıcı kitap ve broşürlerle, Göynük yemeklerini tanıtıcı kitap mevcuttur. Resepsiyon kısmında ise Bolu İl Kültür ve 
Turizm Müdürlüğünce bastırılıp dağıtımı yapılan kitap ve broşürler bulunmaktadır. 
 
Otelimiz resmi web sitesinde ilçemizi tanıtıcı bilgiler ve özel olarak hazırlanmış tanıtım videosu bulunmaktadır. 
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